
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J C) 12001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	
FAUn. 143, de 9/7/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor PAULO CASTILHO LIMA, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador do Curso de Pós-Graduação 
(FG2) da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo (FAU). 

Brasília, 0 ,2' '  de PC-0.5'f-0  	de 2001. 

• 
LA URO MORFIY 

Reitor 

I ir de:í(//2DfJ 


